
KOKKOLAN JYMYN VOIMISTELU- JA NAISJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2016



KOKKOLAN JYMYN VOIMISTELU- JA NAISJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Yleistä

Voimistelijaoston toiminta on jatkunut aktiivisena kuluneenakin kautena. Ohjaajia on paljon, uusia ohjaajia vanhempien joukkueista aloittaa joka syksy, ensin apuohjaajien roolissa ja sitten siirtyen vähitellen vastuuhjaajan rooliin. Monet seuran entiset jumpparit ovat palanneet lastensa ja perheidensä kanssa Jymyn toimintaan ja siihen perustuvat seuran lukuisat taaperoikäisten ja pienten lasten ryhmät. Menneellä kaudella salivuorojen vähäisyys, vuorojen myöhäiset ajankohdat sekä suuret ryhmät ovat olleet haaste jaostolle. Rytimäen ja Torkinmäen koulujen remontit vähensivät harjoitustiloja entisestään.

Talkootyö on aina ollut seuramme ja jaostomme voimavara. Sitä olemme vaalineet myös kuluneena vuonna mm. narikkakeikkojen 26.11. ja 10.12. ja CituRunin 13.5. muodossa.

Hallinto

Voimistelijaostoon ovat kuluneena vuonna kuuluneet Anni Urpilainen, Johanna Elo, Maria-Liisa Tuomisto, Pirjo Hirvi, Tanja Pohto, Pauliina Malherbe, Pirjo Urpilainen (pj.) ja Sanna Räisänen (siht.) Jaosto valmistelee asiat ohjaajapalavereihin, joita pidettiin 3.4., 16.8 ja 26.11. Lisäksi seuran kehittämispäivä kaikkien ohjaajien johdolla pidettiin 21.2. Seuran ohjaajatilanne on ollut kuluneena vuonna kiitettävä, ohjaajia on ollut 46 (LIITE 1). Ohjaajat ovat osallistuneet aktiivisesti ohjaajatapaamisiin. Jaosto on muistanut ohjaajia tarjoamalla ruokaa syyskauden avajaisissa Metsolassa, panostamalla ohjaajatapaamisten tarjoiluun, sponsoroimalla lippuja Talvitansseihin sekä kukkasilla ja stipendeillä kevätnäytöksessä. Ohjaajat saavat osallistua haluamiinsa koulutuksiin jaoston kustannuksella.



Syyskauden avajaiset Metsolassa



Varsinainen toiminta

Jaosto tarjosi edelleen monipuolista liikuntaa eri-ikäisille periaatteella muksusta mummoon. Ilmoittautuminen ryhmiin tapahtui syksyllä 2015 suoraan joukkueen ohjaajalle. Ilmoittautumista täytyy tulevana vuotena selkeyttää vain tekstiviesteihin ohjaajien kuormituksen vähentämiseksi. Kokkola-lehden uusi mainos sekä kotisivujen päivitys selkeyttivät ilmoittautumista ja harjoituskalenterin ilmestymistä.

Isät ja pojat – liikuntakerho, perheliikunta, vauvajumppa, taaperojummat sekä pienten tyttöjen tanssi- ja voimisteluryhmät ovat suosittuja. Isompien tyttöjen ja naisten harraste- ja kilparyhmät harjoittelevat kerran tai useammin viikossa. Kilpailevat joukkueet ovat pärjänneet hienosti ja tuoneet seuralle mainetta ja kunniaa niin TUL:n kuin Svolinkin kisoissa ja monissa esiintymisissä. Lisätiedot joukkueista (LIITE 2) ja kisamenestyksestä löytyvät liitteistä (LIITE 3).

Kokkolan Jymyn kevätnäytös pidettiin Hollihaan liikuntasalissa 5.5. ja perinteinen joulujuhla 13.12. Isokylän koululla. Molemmat tapahtumat olivat yleisömenestys ja keräsivät liikuntahallit täyteen väkeä.



Jymyn kevätnäytöksen kuvasatoa



Syksyllä perustettiin ensimmäistä kertaa SM- muodostelmajoukkueet junioreille ja aikuisille. Nämä ryhmät harjoittelevat Isokylän koululla. Myös uutena lajina aloitti Anne Tuukkasen johdolla lavis eli lavatanssijumppa kaikille ikään tai taitotasoon katsomatta Koivuhaan koululla.

Koulutus

Uudet ohjaajat on perehdytetty vanhojen ohjaajien toimesta seuran käytäntöihin ja kaikki ohjaajat käyvät Voimisteluliiton Jumppakoulu-koulutuksen. Johanna Elo koulutti 15.5. ennätysmäärän perheliikunnan ohjaajia ja seuran vanhempia joukkueita koulutti Jenni Urpilainen improvisaatiossa, kehon hallinnassa sekä ilmaisuissa toukokuussa. Jymy osti Voimisteluliitolta tilauskoulutuksena Jumppakoulu 1&2. Koulutukseen osallistui 10 uutta ohjaajaa.



Talous

Jaoston talous on vakaalla pohjalla. Harjoituskausimaksuja jouduttiin kuitenkin nostamaan uuden kauden alussa kallistuneiden salimaksujen vuoksi. Kilpailumatkojen omavastuuosuudet on pyritty kuitenkin pitämään kohtuullisina. Lasten tasavertaiset harrastusmahdollisuudet ovat tärkeä asia.

Muu toiminta

Suomi täyttää 100 vuotta vuonna 2017, joten yhteisen juhlanäytöksen suunnittelu, käsikirjoitus ja koreografien ja ohjaajien ajatustyö käynnistettiin menneen vuoden aikana. Keski-Pohjanmaan Liitolta saatiin 500 euroa näytöksen toteuttamiseen.

Menneenä vuonna on erityisesti panostettu Kokkolan Jymyn tanssijoiden ja voimistelijoiden näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa kotisivujen, Facebookin sekä Instagramin (#kokkolanjymy) muodossa.

Helmikuussa pidetyssä kehittämisspäivässä muotoiltiin Jymyn visiota, tehtiin uusien ohjaajien tietopaketti, luotiin palautekysely kaikille vanhemmille sekä myös vanhemmille tanssijoille.

Voimistelujaoston jäsenet vaikuttavat monissa kunnallisissa, alueellisissa, ja valtakunnallisissa luottamuspaikoissa ja toimivat myös tuomareina tanssi- ja voimistelukisoissa. Seuramme/jaostomme on hyvin verkostoitunut ja pysymme jatkuvasti ajan hermolla. Yhteistyö kokkolalaisten TUL:n seurojen, Keplin ja kaupungin liikuntatoimen kanssa on toiminut hyvin.